
                                                            令和４年９月６日 

常任委員及び支部委員 各位 

強歩大会協力保護者の方 

                           北杜市立小淵沢中学校             

                            ＰＴＡ会長  高橋 葵 

校   長  佐藤 安雄 

  

 

第３回常任委員会（専門部会）及び強歩大会協力者打合せ会について(通知) 

 

 

 初秋の候，皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た，日頃より小淵沢中学校のＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて，第３回常任委員会及び強歩大会協力者打合せ会を次のように開催いたします。公

私ともご多用の折とは存じますが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。常任委

員の皆様は，心肺蘇生法講習会への出席もお願いいたします。なお，今後の新型コロナウ

イルスの感染状況によっては，オンラインや書面開催等への変更もあり得ますことをご了

承いただきますようお願いいたします。 

                                      

 

 １ 日時と場所 令和４年 ９月３０日（金）   

         心肺蘇生法講習会    16 時 00 分      〔多目的ホール〕 

専門部会        17 時 00 分 報道部  〔会議室〕 

                     17 時 00 分 生徒指導部〔被服室〕 

                  本部役員会       17 時 00 分      〔校長室〕 

         常任委員会       17 時 40 分        〔体育館〕 

         強歩大会協力者打合せ会 18 時 15 分      〔体育館〕 

 

※年度当初の計画より，開始時間を早めさせていただきます。 

※常任委員会には，学年副委員長（専門部員）の方もご参加ください。 

※支部役員・強歩大会協力者（交通安全立番）の皆様は，18時 15 分 

からの打合せ会よりご参加ください。 

※打合せ会当日に欠席された方や他県在住の保護者の方には，打合せ 

会の内容や資料等を後日お知らせいたします。 



 ２ 内 容 

   (1) 専門部会，本部役員会   

     ・これまでの各専門部の活動（後の常任委員会で簡単に報告をお願いします） 

     ・今後の活動について等 

    

(2) 常任委員会 

①専門部会の報告(生徒指導部、報道部) 

     ②校内強歩大会への協力について 

     ③学園祭の対応の反省について 

     ④義務振要望事項について 

     ⑤その他 

    

(3) 強歩大会協力者打合せ会(支部役員と強歩大会協力者の交通安全立番の方もご 

参加ください) 

  

３ その他 

       強歩大会交通安全立番について，立番一覧の（案）を青雲祭以降にホームページ 

に掲載していきますので，３０日の打合せ会までにご確認をお願いします。 

変更等の要望については，１０月５日（水）までに学校（教頭またはＰＴＡ生徒 

指導部：清水）にお伝えください。 

学校をとおして生徒指導部で調整していきます。その後，決定した立番一覧表を 

通知で配付するとともに，ホームページでも掲載します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

北杜市立小淵沢中学校ＰＴＡ 

事務局 教頭 進藤 正美 

℡ ３６－２１６０ 


